

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA SEKRETARIAT DAERAH

Jalan P. Diponegoro Nomor 30 Telepon (061) 4156000 Medan Kode Pos 20153

NOTA DINAS

Kepada : Pejabat Pengadaan Biro Umum Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera

Utara

Dari : Kuasa Pengguna Anggaran Biro Umum Sekretariat Daerah Provinsi

Sumatera Utara

Tanggal: 19 April 2024

Nomor : 000.1.8.5/133/BU/IV/2024

Sifat : Penting

Lampiran : 1 (satu) berkas

Hal : Penyampaian Rencana Pelaksanaan Pengadaan

Dalam rangka pelaksanaan pengadaan Barang dan Jasa di Biro Umum Setdaprovsu untuk Paket Pekerjaan Jasa Konsultansi Perencanaan, diharapkan untuk melaksanakan pemilihan penyedia jasa paket pekerjaan Jasa Konsultansi Perencanaan yang dialokasikan pada APBD TA 2024 pada DPA Biro Umum Setdaprovsu dengan data sebagai berikut:

1. Nama KPA / PPK : DEDI JAMINSYAH PUTRA, S.STP, M.SP

2. NIP KPA/PPK : 19811007 200112 1 001

3. Jabatan KPA/PPK : Kepala Biro Umum Setdaprovsu

4. Nomor SK Penunjukan KPA/PPK : Keputusan Gubsu no. 188.44/1129/KPTS/2023

tanggal 28 Desember 2023

5. Contact Person KPA/PPK : 0811-6071-081

6. Nama PPTK : Haris Pulian Saragih, SE

7. Contact Person PPTK : 0811-6311-116

8. Nama Paket Pekerjaan : Jasa Konsultansi Perencanaan Rehab Atap Mess

Pemprovsu Natal

9. Detail Pengadaan : Penyediaan Jasa Konstruksi Badan Usaha

10. Kode Rekening DPA : 4.01.01.1.09.0009. 5.1.02.02.08.0012

11. Pagu Anggaran : Rp. 65.048.000,-12. Nilai Total HPS : Rp. 65.007.983,-

13. Sumber dana : APBD Provinsi Sumatera Utara TA. 2024

14. Jenis Kontrak : Kontrak Lumsum

15. Jangka waktu pelaksanaan : 15 (lima belas) Hari Kerja

16. Rencana pelaksanaan pekerjaan : Mulai bulan April 2024 s/d Mei 2024

17. Lampiran Dokumen Persiapan Pengadaan : a) Kerangka Acuan Kerja (KAK)

b) Harga Perkiraan Sendiri (HPS)

c) Rancangan Kontrak (SP,SSUK,SSKK)

d) Copy DPA Paket Pekerjaan

e) Rencana Umum Pengadaan (RUP)

f) Copy SK Penunjukan PA/KPA/PPK

Data pengadaan ini kami sampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan apabila terdapat kebutuhan informasi lainnya yang dibutuhkan akan segera kami sampaikan.

Demikian untuk dilaksanakan.

KEPALA BIRO UMUM SETDAPROVSU SELAKU KUASA PENGGUNA ANGGARAN

DEDI JAMINSYAH PUTRA, S.STP, M.SP

PEMBINA TK. T

NIP. 19811007 200112 1 001